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Ankara Üniversitesi 
TEKNOKENTİ’nin 

Gölbaşı’nda yer alan yerleşkesinde 
Türk Oto Rino Larengoloji 
Akademisi (TORLAK) Cerrahi 
Anatomi ve Uzaktan Eğitim 
Merkezi, Türk Rinoloji Derneği, 
Türk Kulak Burun Boğaz Baş 
Boyun Cerrahisi Derneği ve Otoloji 
Nörootoloji Derneğinin yatırım 
ortaklığı ve Ankara Üniversitesinin 
iş birliği ile gerçekleştirilen 
“TORLAK Cerrahi Anatomi 
ve Uzaktan Eğitim Merkezi” 2 
Nisan 2021 tarihinde düzenlenen 
törenle açıldı. Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
Keçiören Belediye Başkanı Turgut 

Altınok, kulak-burun-boğaz meslek 
kuruluşlarının temsilcileri ve 
öğretim üyelerinin katılımıyla açılan 
merkezde, baş, boyun, yüz ve kafa 

tabanı bölgelerindeki anatomi ve 
cerrahi eğitimi kadavra üzerinde 
ve ayrıca uzaktan eğitim odaklı 
yapılacak. 

1000 metrekare kapalı alanda 
Anatomi Laboratuvarı, Plastinasyon 
Laboratuvarı, Lojistik alanlar, 
Uzaktan Eğitim Stüdyosu ve 
konferans salonlarından oluşan 
merkezdeki ileri kapasite ve 
niteliklere sahip Cerrahi Anatomi 
ve Uzaktan Eğitim Laboratuvarları, 
ülkemizde ve çevre ülkelerdeki tek 
örnek olma özelliğini taşıyor.

Sahip olduğu niteliklerle ülkemizde ve çevre ülkelerde tek 
örnek olma özelliğini taşıyan Cerrahi Anatomi ve Uzaktan Eğitim 
Laboratuvarları açıldı.
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Yapılan törende, merkezle ilgili 
bilgi veren TORLAK Direktörü ve 
Ankara Üniversitesi Kulak Burun 
Boğaz ve Hastalıkları Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tarık 
Babür Küçük, ülkemizde sadece 
tıp fakültelerinin bir kısmında 
bulunan Anatomi Anabilim Dalı 
Laboratuvarlarının, kadavra 
merkezli sürdürülebilir bir eğitim 
verebilmek için gerekli olan tüm 
teknik donanım, lojistik destek 
ve web tabanlı eğitim ihtiyacını 
karşılamaya yeterli olmadığını 
belirterek, “Bu proje Türk Rinoloji 
Derneği, Türk KBB-BBC Derneği 
ve Otoloji Nörootoloji Derneği 
üst aklı ile KBB ve Baş ve Boyun 
Cerrahisi eğitiminin kadavra 
odaklı, verimli ve sürekli bir 
programa kavuşması, bu alanda 
özgür, bilimsel ve teknolojik bir 
uluslararası eğitim modelinin ortaya 
çıkması, uzaktan öğretim materyal 
ve metodları ile hizmetin kullanıcıya 
doğrudan ulaştırılabilmesi için 
hayata geçirilmiştir.” dedi.

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar da bu 
merkezin güzel hizmetler yapmasını 
ve Türk tıp dünyasına nitelikli 
insanlar yetiştirmesini dilediğini 
belirterek, “TORLAK Merkezinin 
hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

T.C. Dış İşleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı, Türkiye 
Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK), 

Ankara Üniversitesi TEKNOKENT ve Teknoloji Geliştirme 
Bölgeleri Derneği (TGBD) iş birliğinde ve Ankara Üniversitesi 
Teknokent ev sahipliğinde 20 Nisan 2021 tarihinde hibrit 
(fiziki ve online katılım ile) “Ufuk Avrupa Programı Teknoloji 
ve Yenilik Destekleri Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı” 
gerçekleştirildi. Ankara Üniversitesi YouTube Kanalı 
üzerinden de canlı olarak yayınlanan toplantıda Teknoloji 
Geliştirme Bölgeleri Yönetici Şirketlerine, Teknoloji Geliştirme 
Bölgelerinde yer alan firmalara ve Teknoloji Transfer 
Ofislerine Ufuk Programı ve AB Programları hakkında bilgi 
verilerek, toplantı sonunda katılımcıların konu hakkındaki 
soruları cevaplandırıldı.

Toplantının açılışında TEKNOKENT Genel Müdürü Petek 
Eskioğlu, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Faruk İnaltekin, Mali İş Birliği ve Proje 
Uygulama Genel Müdürü Avrupa Birliği Başkanlığından 
Bülent Özcan, Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar ve TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal da 
konuşma yaptı.

Ufuk Avrupa 
Programı Anlatıldı
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Ankara Üniversitesi ile Memur 
Sendikaları Konfederasyonu 

(Memur-Sen) arasında, sendikanın 
üyeleri ve onların bakmakla 
yükümlü olduğu eş ve çocuklarına 
Ankara Üniversitesi TÖMER’de 
indirimli yabancı dil eğitimi 
verilmesine yönelik iş birliği 
protokolü imzalandı. Ankara 
Üniversitesi Rektörlüğü Yönetim 
Kurulu Salonunda gerçekleştirilen 
protokolü Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar 
ile Memur-Sen Genel Başkanı Ali 
Yalçın imzaladı. 

“TÖMER, Türkiye’deki 
Tek Akredite Dil Öğretim 
Merkezidir”

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
Türkiye’nin en büyük memur 
sendikaları konfederasyonu ile 
Ankara Üniversitesi TÖMER 
arasında imzalanan protokolden 
memnuniyetini belirterek 
“Dil öğretimi insan hayatının 
vazgeçilmez unsurlarından birisi. 
Eğitimin de en önemli unsurlarından 
birisi dil öğretimini en uygun ve 
en ileri seviyede yerine getirmek 
gerekir. Bu çerçevede Ankara 
Üniversitesi TÖMER, uluslararası 

Türkiye’nin En Büyük Memur Sendikaları Konfederasyonu

Memur-Sen’e
Yabancı Dil Desteği 
Sunacağız

akreditasyona sahip, Avrupa 
Birliği akreditasyonu olan, hatta 
Türkiye’deki tek akredite dil 
öğretim merkezidir.” dedi. Birçok 
üniversitenin TÖMER ismini 
kullandığını ama TÖMER isminin 
patentinin Ankara Üniversitesinin 
elinde olduğunu da belirten Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, “TÖMER gerek 
mekanıyla, gerek eğitim kadrosuyla 
fevkalade önemli bir dil öğretim 
merkezi. Pek çok dili, anadili o dilde 
olan eğitim kadrosuyla veriyor. Bu 
ekibin sağlayacağı dil eğitiminden, 
Türkiyenin en büyük memur 
sendikası olan Memur-Sen’in 
mensuplarının istifade etmesinden 
çok memnunuz. Bununla biz gerek 
sendika mensuplarının, gerekse 
eğitim ve pek çok alanda Türkiyenin 
bütün sektörlerinde görev yapan 
arkadaşlarımızın hem dünyayı 
daha iyi takip edebilecekleri 
hem de o takibi sonucu bilgi ve 
tecrübelerinden ülkemiz insanının 
daha fazla yararlanacağına 
inanıyoruz.” dedi.

“TÖMER, Türkiye’nin Marka 
Kuruluşu” 

Memur-Sen Genel Başkanı 
Ali Yalçın da kamu görevlilerinin 
dil öğrenmesinin, hem kişinin 

kendine hem de devlete çok ciddi 
katkı sağlayacağını belirterek, 
“Çünkü bilimsel çalışmaların 
takip edilebilmesi, uluslararası 
çalışmaların izlenebilmesi açısından 
bu alanda bir ihtiyaç var ve bu 
ihtiyaç bize talep olarak yansıyordu. 
Bu talebi bize sizlerin olumlu 
cevap vermiş olması ve ‘söz 
konusu memleketse, söz konusu 
kamu görevlileriyse, insanımıza 
hizmetse biz buna varız’ demiş 
olmanız bizi ziyadesiyle mutlu etti. 
TÖMER, Türkiye’de hem akademik 
disiplini, hem şimdiye kadarki 
yaptığı çalışmalardaki toplam 
birikimi dolayısıyla Türkiye’nin bu 
anlamdaki marka kuruluşu. Taklit 
ve takip edilmeye çalışılan yerleri 
var ama henüz muadili ortaya 
konabilmiş değil. TÖMER, Ankara 
Üniversitesinin markası ve bu 
markanın kamu görevlileri nezdinde 
de herkesin istifade edebileceği 
şekilde istifadeye açılmış olması 
hem üyelerimiz açısından hem kamu 
görevlileri açısından son derece 
faydalı bir çalışma olacak. Ben bu 
açıdan TÖMER’in yönetiminden 
tüm akademik kadroya, şimdiden 
verecekleri emekten dolayı teşekkür 
ediyorum.” dedi.
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Milli Eğitim Bakanlığı ve Türk Eğitim Derneği iş birliği 
ile Zurich Vakfı ve Zurich Türkiye destekleriyle 

yürütülen “Eğitimin Sigortası: Öğretmenlerimiz” projesi 
çerçevesinde gerçekleştirilen eğitimlere Ankara Üniversitesi 
Çocuk Bilim Merkezi Koordinatörlüğü de bilim okulları ile 
destek vermeye başladı. 

Mesleğinin ilk yıllarında köy veya ilçeye atanan kadın 
öğretmenlerin, çalışma hayatlarına daha iyi bir başlangıç 
yapmalarını desteklemeyi amaçlayan proje doğrultusunda 
hem öğretmenlerin meslek yaşamlarının kalitesini 
geliştirmek hem de öğrencileri için bir umut yeşertebilmek 
hedefleniyor. Proje çerçevesinde ilk olarak öğretmenlerin 
kişisel, mesleki ve psiko-sosyal gelişimlerine destek olmak 
amacıyla eğitimler veriliyor ve görev yaptıkları okulların 
fiziksel yapısı iyileştiriliyor.

Çocuklara Bilimi Sevdirmeye Yönelik Çalışmalar 
Yürütülüyor

Kısa süre önce yapılan iş birliği çerçevesinde, 
öğretmenlerin çocuklara bilimi sevdirmeleri adına 
yapabilecekleri etkinlikler bağlamında desteklenmesi amacı 
ile Çocuk Bilim Merkezi Koordinatörlüğü de projeye dahil 
oldu ve bilim okulları öğretmen eğitimlerine başladı.

Öğretmenlere verilen eğitimler 11 Mart 2021 tarihinde 
Çocuk Bilim Merkezi Koordinatörlüğü programlarından 
Böcek Şenlik Okulu eğitimi ile başladı. Bugüne kadar 
proje çerçevesinde yer alan 150 öğretmen “Su Okulu”, 
“Gökbilim Okulu”, “Köy Ortamında Çocuklar İçin Fiziksel 
Aktivite”, “Toprak Bilim Okulu” ve “Düşünen Baykuşlar” 
programlarımızın eğitimlerine dahil oldu. Uzun soluklu 
olması beklenen projeye çerçevesinde verilen öğretmen 
eğitimlerine ilerleyen süreçte “Yaşamın Şifresi DNA” 
ve “Küçük Bahçıvanlar” programlarının eğitimleri de 
eklenecek. 2023 yılına kadar devam etmesi planlanan 
proje çerçevesinde toplamda 1000 öğretmene ulaşılması 
hedefleniyor.

Çocuk Bilim Merkezi Koordinatörü Prof. Dr. Figen 
Gürsoy, Türk Eğitim Derneği ile gerçekleştirilen bu iş 
birliğinin, Çocuk Bilim Merkezi Koordinatörlüğünün 
ana amaçlarından biri olan sosyal dezavantajlı bireylere 
hizmetin iletilmesi amacına ulaşmak için çok önemli 
olacağını belirterek, üniversite-kamu kurumu-sivil toplum 
kuruluşu-özel sektörün dört ayrı koldan iş birliği içerisinde 
gerçekleştirilmekte olan bu çalışma çerçevesinde verilen 
hizmetin, üniversitenin topluma hizmet misyonunu yerine 
getirmek adına gerçekleştirilen önemli çalışmalardan biri 
olduğunu dile getirdi.  

“Eğitimin Sigortası: Öğretmenlerimiz” projesi 
çerçevesinde gerçekleştirilen eğitimlere Ankara 
Üniversitesi Çocuk Bilim Merkezi Koordinatörlüğü 
de bilim okulları ile destek vermeye başladı. 

Öğretmen Eğitimine
Destek Oluyoruz

Kurumlar Arası İş Birliği İle 

Böcek Şenlik Okulu

Gökbilim Okulu

Su Okulu

Toprak Bilim Okulu

Fiziksel Aktivite

Düşünen Baykuşlar
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Ankara Üniversitesi ve Türkiye 
Belediyeler Birliği (TBB) 

arasında, Üniversitemizin İletişim 
Fakültesi, TÖMER, Ankara 
Üniversitesi Afet Yönetimi 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(AFAM) ve Ankara Üniversitesi 
Ernst Reuter İskan ve Şehircilik 
Uygulama ve Araştırma Merkezinin 
çalışma alanlarına yönelik iş birliği 
protokolleri imzalandı. Türkiye 
Belediyeler Birliği Binasında 6 
Nisan 2021 tarihinde 
gerçekleştirilen protokolü Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar ve Türkiye 
Belediyeler Birliği Başkanı Fatma 
Şahin imzaladı. İmza törenine 
Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Orhan Çelik, İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Abdülrezak Altun, Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Fatih Keskin, 
TÖMER Müdürü Prof. Dr. Timur 
Gültekin, Afet Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (AFAM) 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Nehir Varol 
ve Rektör Danışmanı Ercan 
Demirci katıldı.

İletişim Fakültesinin çalışma 
alanlarına yönelik imzalanan 
protokole göre; Türkiye Belediyeler 

Birliği Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü başta olmak 
üzere, Birliğe üye belediyelerde 
hâlihazırda görev yapan ve/veya 
göreve yeni başlayan personeline 
temel düzeyde halkla ilişkiler, 
tanıtım, televizyon, sosyal medya, 
görsel basın, haber yapımı ve 
sunumu gibi konularda temel 
eğitim verilecek. TBB tarafından 
düzenlenecek iletişim faaliyetleri 
için strateji, kampanya ve materyal 
hazırlanacak.

TÖMER ve Ankara Üniversitesi 
Afet Yönetimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (AFAM) ile 
TBB arasındaki protokole göre 
ise TBB üyelerine, personeline, 
bağlı idare/belediyelerde çalışan 
personele ve bu kişilerin bakmakla 
yükümlü olduğu eş/çocuklarına 
TÖMER’de indirimli olarak çeşitli 
dillerde eğitim verilecek. Ortak 
bilimsel faaliyetler düzenlenecek. 
TBB ve üye tüm belediyeler 
bünyesinde yönetici, teknik ve idari 
personelden seçilen ve koşulları 
lisansüstü eğitim yapmaya uygun 
olanların, Ankara Üniversitesi Fen 
Bilimleri Enstitüsü bünyesinde 
bulunan ve AFAM koordinesinde 
yürütülen “Afet Risk Yönetimi 

Tezsiz İkinci Öğretim Yüksek Lisans 
Programı”nda eğitim almalarına 
imkân tanınacak ve şartlar konusunda 
ek protokol hazırlanacak. TÖMER 
ve AFAM iş birliğinde hazırlanması 
planlanan “İşaret Dili ile Afet Eğitimi 
Eğiticilerin Eğitimi” TBB ile beraber 
hayata geçirilecek.

Son protokolle de Ankara 
Üniversitesinin ev sahipliğinde 
Siyasal Bilgiler Fakültesi ve 
Üniversitemiz Ernst Reuter İskan ve 
Şehircilik Uygulama ve Araştırma 
Merkezinin yürütücülüğünde 
düzenlenecek “Dirençli Kentler” 
konulu “6. Ulusal Yerel Yönetimler 
Sempozyumu”na ilişkin yapılacak 
çalışmalar düzenlendi.

“Teoriyle Pratik Birleşmeli”
Törende bir konuşma yapan 

Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı 

Türkiye Belediyeler Birliği İle
İş Birliği Protokolü İmzaladık

Yerel Yönetimlere Destek Veriyoruz

Protokol, Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi, Ankara Üniversitesi Afet Yönetimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, TÖMER ve Ankara Üniversitesi Ernst Reuter İskan ve Şehircilik Uygulama ve 
Araştırma Merkezinin çalışma alanlarını kapsıyor.
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Fatma Şahin, Ülkemizin en köklü 
üniversitelerinden biri olan Ankara 
Üniversitesiyle bugün bu protokolü 
imzalamaktan büyük memnuniyet 
duyduğunu söyledi. Teoriyle 
pratiğin birleşmesi gerektiğini 
belirten Fatma Şahin, “Yerel 
yönetimler uygulamadır. Teoriyle 
pratik ne kadar birleşirşe, beşeri 
sermaye yerelde kendini, bilgisini, 
kapasitesini uygulamada ne kadar 
kendini gösterirse, bu, ülkemizin 
kalkınma hamlesinde çok daha 
önemli bir yer bulacaktır. Kalkınma 
artık yerelde başlıyor. Demokrasi 
yerelde başlıyor. Üniversite-yerel 
iş birliği bütün dünyada çok daha 
önemli bir hale gelmiş durumda.” 
dedi. Fatma Şahin, buradaki 
kurumsal kapasite geliştikçe, bütün 
Anadolu’ya yayılacağını, her köy, 
her kasaba, her şehrin de bundan 
nasibini alacağını sözlerine ekledi.

“Belediye Hizmetleri Bilimsel 
ve Akademik Akademik Zemine 
Oturmalı”

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar da 
belediyelerin insan hayatı için çok 
önemli olduğunu, bu hizmetlerin 
de mutlaka bilimsel ve akademik 
zemine oturtulması gerektiğini 
söyledi. Bu yıl 75. yaşını kutlayan 
Ankara Üniversitesinin her bir 
fakültesinin bir marka değerinde 
ve çok ciddi bilgi birikimi 
bulunduğunu belirten Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, “Bu akademik 
birikimin pratikle buluşması adına 
bu protokolün çok önemli olduğunu 
düşünüyorum. Bugün Türkiye 
Belediyeler Birliği ile Ankara 
Üniversitesi arasında imzalanacak 
protokolde Türkiyenin en önemli 
ve uluslararası akreditasyona 
sahip tek Türkçe ve Yabancı Dil 
Öğretim Merkezi TÖMER var. Afet 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(AFAM) var. Ernst Reuter İskan ve 
Şehircilik Araştırma ve Uygulama 
Merkezimizle İLEF var.” dedi. 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar, protokolü 
imzalamanın yeterli olmadığını, 
bunu hayata geçirmek gerektiğini 
sözlerine ekledi. 

Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi ile Altındağ Belediye 
Başkanlığı arasında 15 Nisan 2021 tarihinde iş birliği protokolü 

imzalandı. “Üniversite-Toplum İşbirliği” ve “Topluma Hizmet” 
anlayışı çerçevesinde “Altındağ Bölgesinde yaşayan vatandaşların/
bireylerin ve ailelerin sosyal yaşamdaki gelişimlerinin ve psiko-sosyal 
sağlıklarının desteklenmesi amacıyla, bölgenin ihtiyaçlarına yönelik 
her türlü eğitim, sosyal hizmet çalışmaları ve bilimsel araştırma 
projelerinin planlanması ve uygulanması” amacıyla hazırlanan iş birliği 
protokolü, Sağlık Bilimleri Fakültesinde Ankara Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Serdar Öztürk, Dekan Yardımcıları ve 
Bölüm Başkanlarının katılımı ile Altındağ Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Asım Balcı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Emine 
Özmete tarafından imzalandı. İmza töreninde belediyelerin, sosyal 
politikaların hızlı uygulayıcıları olduğu, Sağlık Bilimleri Fakültesinin 
Altındağ bölgesinde yaşayan vatandaşlara Beslenme ve Diyetetik, 
Çocuk Gelişimi, Odyoloji, Ortez ve Protez, Sağlık Yönetimi ve Sosyal 
Hizmet Bölümleri ile katkı sağlamaya hazır olduğu ifade edildi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi İle

Altındağ Belediyesi 
Arasında İş Birliği

Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ender 
Yarsan ile Dekan Yardımcıları Prof. Dr. A. Gürol Bayraktaroğlu 

ve Prof. Dr. Hakan Öztürk, 16 Nisan 2021 tarihinde Altındağ Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Asım Balcı’yı ziyaret ederek Veteriner Fakültesi 
ile Altındağ Belediyesi arasında gezici klinik hizmetleri ve personel 
eğitimi konularında iş birliği yapma olanaklarını değerlendirdi.

Gezici Klinik İş Birliği
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Cumhuriyetimizin kurucusu 
büyük önder Mustafa Kemal 

Atatürk’ün çocuklara armağan 
ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı, Üniversitemizin 
düzenlediği bir dizi etkinlikle 
kutlandı.

Etkinlikler çerçevesinde ilk 
olarak Rektör Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, Rektör Yardımcıları ve 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanelerinin yöneticileri, 
Cebeci Yerleşkesi içindeki Çocuk 
Hastanesini ziyaret etti. Bahtiyar 
Demirağ Amfisinde gerçekleştirilen 
konuşmaların ardından Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, masal kahramanı 
kıyafeti giyen hemşirelerle birlikte 
hasta çocukları ziyaret edip, Tıp 
Fakültesi Çocuk Destek Grubu’nun 
sağladığı armağanları çocuklara 
dağıttı.

Rektörümüz

Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 

Koltuğunu 2. Sınıf Öğrencisi

Musa Efe Gençtürk’e Devretti

23 Nisan’ı 
Çocuklarla 

Kutladık

Törende yapılan konuşmalarda, 
Ankara Üniversitesi Çocuk 
Hastanesinin,  ülkemizde teknolojik 
ve insan gücü olarak en üst 
olanaklara sahip ve cerrahi ve dahili 
bütünleşmenin en iyi yapıldığı bir 
hastane olduğu, çocuk hastaların 
başka bir yere gitme ihtiyacı 
duymadan her yönüyle buradan 
tedavi alarak çıktığı dile getirildi.

Rektör Prof. Dr. Necdet Ünüvar 
da konuşmasında, 101. yılını 
kutlayan TBMM’nin, yokluklar 
içinde, dört bir yandan saldıran 
düşmanlarla savaşarak Kurtuluş 
Savaşı’nı kazandığını dile getirdi. 
Kurtuluş Savaşı’nı yürüten TBMM 
üyesi milletvekillerinin, top sesleri 
Ankara’ya ulaştığı dönemde bile 
Meclisi terketmediğini, bunun 
bir örneğinin de 15 Temmuz’da 
yaşandığını belirten Prof. Dr. 

Necdet Ünüvar, “Ülkeleri ordular 
koruyor ama bir de sağlık ordusu var. 
Sağlık ordusu kavramı da anlamsız 
değil. Oradaki ordu kavramı yine 
bir başka savaşımın, mücadelenin 
unsuru. Sağlık ordusunun önemini 
Covid-19 bütün insanlığa öğretti. 
Herkes uyurken onlar uyumaz, 
herkes hayatını devam ettirirken 
onlar büyük bir ciddiyetle o hayatın 
içerisinde insanlara şifa olmaya 
vesile olmaya devam ederler. Cebeci, 
çocuk branşlarının ağırlıklı olarak 
bulunduğu bir hastanemiz ve burada 
da zaman zaman takip ettiğimiz 
hastalardan biliyorum ki buradaki 
arkadaşlarımız insan üstü bir gayret 
sarf ediyorlar.” dedi.

Rektör Koltuğunda Çocuk 
Rektör

Çocuk Hastanesinde yapılan 
kutlamanın ardından etkinlikler 

Ankara Üniversitesi Çocuk Hastanesinde tedavi alan çocukları ziyaret edip hediyeler verdik...



YILDÖNÜMÜ

Ankara 
Üniversitesi 

Bülteni

9

Tıp Fakültesi Bahtiyar Demirağ Amfisinde düzenlenen etkinlikte 
Tıp Fakültesi Çocuk Destek Grubunun faaliyetleri de anlatıldı. 

Çocuk Destek Grubunun, 22 yılı aşkın süredir gönüllü Tıp Fakültesi 
öğrencileriyle faaliyet yürüttüğü, belirli öğrenci gruplarının her gün 
hastanedeki oyun odasını ziyaret ettiği ve burada çeşitli etkinlikler 

yaptıkları, gelemeyen çocukları da odalarında ziyaret ettikleri belirtildi. 
Grubun ayrıca belirli günlerde etkinlikler, yılbaşı ve 23 Nisan’da da 

partiler düzenledikleri, gerçekleştirdikleri kermeslerle de etkinliklerin 
giderlerini karşıladıkları kaydedildi.

Rektörlükte devam etti. Bisiklet kazası 
nedeniyle Çocuk Hastanesinde tedavi 
gören ilkokul 2. sınıf öğrencisi Musa 
Efe Gençtürk, Rektörün makam aracı 
ile rektörlüğe geldi. Gençtürk’ü kapıda 
karşılayan Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
rektörlük koltuğunu Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 
Gençtürk’e devretti. Makam odasında 
rektör yardımcıları ile bir süre sohbet 
eden Musa Efe Gençtürk, Senato 
Salonunda dekanların da yer aldığı 
Üniversite Yönetim Kurulu ile “23 
Nisan Özel Toplantısı” gerçekleştirdi. 
Dekanlara fakülteleri ile ilgili 
sorular sorup, talimatlar veren çocuk 
rektör, dekanlardan gelen soruları da 
cevapladı. 

Prof. Dr. Necdet Ünüvar, program 
sonunda Musa Efe Gençtürk’e Ankara 
Üniversitesi hatırası olarak çeşitli 
hediyeler verdi.
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Oyuncak Müzesi 30+1 Yaşında
Ankara Üniversitesi Çocuk 

Kültürü Araştırma ve 
Uygulama Merkezi Oyuncak 
Müzesi, kuruluşunun 31. yılını, 
“Müze Kumbaram” ve “BirKültür 
Kolektif Sergisi”yle birlikte 20-29 
Nisan 2021 tarihleri arasında 
Çankaya Belediyesi Zülfü Livaneli 
Kültür Merkezi Sergi Salonunda 
düzenlediği “Kumbaramdaki 
Oyuncaklar Oyun Bahçemde” 
başlıklı sergiyle kutladı. Sergi, 
Ankara Üniversitesi Oyuncak 
Müzesinin 1990 - 2015 yılları 
arasında bir araya getirilen, 
3000’e yakın oyuncaktan 
oluşan zengin 
koleksiyonundan seçilen, 
geleneksel oyuncaklar ile 
yerli ve yabancı sanayi tipi 
oyuncaklardan oluştu. 
Sergiye, Müze 
Kumbaram’ın 1978 yılında 
başlayan serüveniyle, 
2000’i aşkın nesneden 
oluşan koleksiyonundan seçilen 
tematik kumbaraların yanı sıra 
BirKültür Girişim Platformu sanal 
koleksiyonuna dahil çeşitli çağdaş 
sanat eserleri de tematik bir içerikle 
eşlik etti. Covid-19 salgını 
nedeniyle planlanandan erken 

bitirilmek zorunda kalan sergiyi, 
kısa süre içinde 250’nin üzerinde 
çocuk ziyaret etti. Çocuklarla çeşitli 
eğitim etkinlikleri yapıldı, onlara 
geleneksel Türk oyuncağı olan 
“Kaşık Bebek” de yaptırıldı. 31. yıl 
nedeniyle çevrim içi olarak bir de 

sempozyum düzenlendi. 
Müze sergisini, 29 Nisan 2021 

tarihinde Rekötrümüz Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar da ziyaret etti. 
Sergiden ve Çocuk Müzesinin 
çalışmalarından memnuniyetini 
dile getiren Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar anı defterine şunları yazdı:

“İçimizdeki çocuk hep 
yaşamalı, hem de çocukluk 
dönemimizdeki gibi. Ankara 
Çocuk Müzesi tam da bunu 
yapıyor. Müzeyi gezince çocukluk 
yıllarımız film şeridi gibi geçiyor.”

Ankara Üniversitesi Çocuk Kültürü Araştırma ve Uygulama Merkezi Bünyesindeki
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Serginin küratörlüklerini Ankara Oyuncak Müzesinden Ceren 
Karadeniz, Müze Kumbaram’dan Özlem Dengiz Uğur ve 

BirKültür’den Ali Armağan Daloğlu yaparken, sergi eğitim 
koordinatörlüğü görevini de Serap Kurt gerçekleştirdi. 

Ankara Üniversitesi Oyuncak 
Müzesinin 30. yaşını tamamlayıp 

31. yaşına grmesi nedeniyle düzenlenen 
logo yarışmasını Koray Özbey’in 
yandaki tasarımı kazandı. 

Ankara Oyuncak Müzesinin öyküsü, Prof. Dr. Bekir Onur’un 1989 
yazında Stockholm’deki Oyuncak Müzesini görmesiyle ve broşürü 

okumasıyla başlıyor. Bu gözlem, günümüzde 3000’e yakın oyuncağa 
sahip geniş bir koleksiyonla öncü bir oyuncak müzesinin kurulmasını 
sağlıyor. Ankara Üniversitesi Beşevler Yerleşkesindeki müzede tematik 
bir sergileme yaklaşımı benimseniyor. Müze temaları arasında geleneksel 
oyuncaklar, sahil ve bahçe oyuncakları, okul kültürü, Eyüp oyuncakları, 
taşıtlar, bebek evi koleksiyonerlik, zeka oyunları ve oyuncakları, müzik ve 
eğlence kültürü ve oyuncakları ve çocuk kültürü nesneleri yer alıyor. Müze 
koleksiyonunda Jülyet Altın, Alasya, Nekur, Gürel, Çevik, Dündar, Fatoş 
Pilsan vb. üreticilerin en önemli oyuncaklarının yanında Çorum, Konya, 
İzmir, Gaziantep, Giresun, Bursa, Hatay vb. şehirlerde üretilmiş yürüteç, 
kağnı, topaç, beşik, folklorik bebek vb. geleneksel ve ev yapımı oyuncaklar 
sergileniyor. Müze, koleksiyonunu eğitim amacıyla kullanmak için eğitim 
materyali de hazırlıyor.

3000’e Yakın Oyuncak
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Üniversitemiz Sağlık bilimleri 
Fakültesinin, Sağlık Bilimleri 

Eğitim Programları Değerlendirme 
ve Akreditasyon Derneği (SABAK) 
tarafından akreditasyon süreci 
tamamlanarak akredite olan dört 
bölümü 15 Nisan 2021 tarihinde 
Ankara Üniversitesi Rektörlüğü 
Senato Salonunda gerçekleştirilen 
törenle belgelerini aldı. Törene 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Serdar 
Öztürk, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekan Vekili Prof. Dr. Emine 
Özmete, Dekan Yardımcıları, Bölüm 
Başkanları ile SABAK Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. Maviş Emel 
Kulak Kayıkçı ile SABAK Üyeleri 
katıldı. Beslenme ve Diyetetik 
bölümü beş yıl, Çocuk Gelişimi 
bölümü iki yıl, Sağlık Yönetimi 
bölümü beş yıl ve Sosyal Hizmet 
bölümü iki yıl akreditasyon hakkı 
kazandı. Sosyal Hizmet bölümü 
Türkiye’de Devlet Üniversiteleri 
arasında SABAK tarafından 
akredite olan ilk Sosyal Hizmet 
bölümü olma başarısını gösterdi.

“Bize de Önemli Görevler 
Düşüyor”

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar törende 
yaptığı konuşmada, kalite ve 
akreditasyonu çok önemsediğini 
belirterek, “Yaptığınız işin iyi 
yapıldığının bir belgeye dayalı 
olması çok önemlidir. Kalite; 
belki 20-30 yıl önce sadece sözlü 
ifadelerle ortaya konulan bir süreçti 
ama son yıllarda gerek kalite, 
gerek akreditasyon belgeleri çok 
önemli hale geldi.” dedi. Zirvede 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
beş yıl, Çocuk Gelişimi Bölümü 
iki yıl, Sağlık Yönetimi Bölümü 
beş yıl ve Sosyal Hizmet 
Bölümü iki yıl akreditasyon 
hakkı kazandı. 

Akreditasyon Çalışmalarında Önemli Başarı

kalmanın, zirveye çıkmak kadar 
önemli olduğunu da belirten Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, “Akreditasyon 
sürecini tamamlayan bölümlerimiz 
belli bir noktayı yakaladılar, o 
noktadan geriye gitmemeleri 
lazım. Burada bize de önemli 
görevler düşüyor. Sonuçta kalite ve 
akreditasyon denilen şey objektif 
verilere dayanıyor. Bina, insan 
gücü, donanım, lojistik destek, 
bütün bunlarla ilgili bizim sürekli 
çalışmamız ve çabalamamız 
gerekiyor.” diye konuştu.

 “Akreditasyon Yeni Bir 
Başlangıç”

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekan Vekili Prof. Dr. Emine 
Özmete de akreditasyon sürecinin 
sonuçlanmasının, hem fakülte 
hem de bölümler için yeni bir 
başlangıç olduğunun altını çizdi.
Dünyanın Endüstri 4.0 ve Toplum 
5.0’ı konuştuğu dönemde en önemli 
değişken ve belirleyicinin eğitim 
ve istihdam olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Emine Özmete, “Eğitimin 
akredite olması, topluma nitelikli iş 
gücü kazandırmada büyük bir fırsat. 
Biz de bu noktada Toplum 5.0’a 
katkıda bulunan 4 bölümümüzle 
bugün buradayız. Fakültemiz 
toplam 6 bölümden oluşmakta, 
akreditasyona başvurabilecek tüm 
bölümlerimiz zaten başvurusunu 
gerçekleştirdi ve sonuçlarını almış 
oldu. Böylece kendini yenileyen, 
kendini güncelleyen, pandemi 
sürecinde özellikle gelecek 
koşullara uyum sağlayan yapı için 

büyük bir başlangıç da bizim için 
akreditasyon süreci oldu.” dedi.

“En Çok Başvuruyu Ankara 
Üniversitesinden Aldık”

SABAK Başkan Yardımcısı 
Doç. Dr. Emel Maviş Kulak Kayıkçı 
ise Sağlık Bilimleri Fakültesinin 
pandemi koşullarına rağmen gerekli 
hazırlıkları tamamlayıp, süreci 
güzel bir şekilde sonuçlandırdığını 
ifade etti. SABAK Akreditasyon 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Özlem 
Ülger de akreditasyon konusunda 
bugüne kadar en çok başvuruyu 
Ankara Üniversitesinden aldıklarını 
belirterek, “Kalite güvencesi 
ülkemizde son dönemde konuşulan 
bir kavram ama tarihi çok eskilere 
dayanıyor. Bunun bir kültüre 
dönüşmesi gerekiyor. Bu kültürün 
yaygınlaşmasında Sağlık Bilimleri 
Fakültesi olarak dört programla 
yer almanız üniversitenizin 
kalite güvencesi kapsamındaki 
çalışmalarına da çok büyük katkı 
sağlayacaktır.” dedi.

Konuşmaların ardından, 
SABAK Başkan Yardımcısı Emel 
Maviş Kulak Kayıkçı ve SABAK 
Akreditasyon Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Özlem Ülger, Beslenme 
ve Diyetetik Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Funda Pınar Çakıroğlu, Çocuk 
Gelişimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Figen Gürsoy, Sağlık Yönetimi 
Bölüm Başkanı Yardımcısı Prof. 
Dr. Gülbiye Yaşar ve Sosyal Hizmet 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elif 
Gökçearslan Çiftçi’ye akreditasyon 
belgelerini takdim etti.

Sağlık Bilimleri Fakültesinin 
Dört Bölümü Akredite Oldu
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Üniversite Öğrencileri İçin Merkezi Staj Başvuru Sistemi Geliştiren

CBİKO
Ankara Üniversitelilerle Buluştu
Cumhurbaşkanlığı İnsan 

Kaynakları Ofisi (CBİKO) 
Başkanı Doç. Dr. Salim Atay ve 
kurum yetkilileri, 6 Nisan 2021 
tarihinde Eczacılık Fakültesi 50. 
Yıl Konferans Salonunda Ankara 
Üniversitesi Rektör, Rektör 
Yardımcıları, Dekan, Yüksekokul, 
Enstitü ve Merkez Müdürleri ve 
daire başkanlarıyla bir araya gelerek 
“Üni-Veri”, “Yetenek Kapısı”, 
“Staj Seferbirliği”, “Türkiye’nin 
İnsan Kaynakları Envanteri” ve 
“Uzaktan Eğitim Kapısı” projeleri 
aracılığıyla üniversite öğrencilerine 
sundukları staj olanakları, 
üniversiteye girecek öğrenciler ile 
mezunlara yönelik hazırladıkları 
istatistikler ve uzaktan eğitim 
yardımıyla verdikleri eğitimleri 
anlattı. CBİKO sisteminden 
stajyer almak isteyen kurumların, 
sistemde üniversite ve öğrenci adını 
göremedikleri, öğrencinin sahip 
olduğu yeterliliklere bakarak tercih 
yapabildikleri, bunun da öğrenciler 
arasında fırsat eşitliği yaptığı dile 
getirildi. 

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Ankara 
Üniversitesi hakkında bilgi vererek 
“Üniversitemiz 1946 yılında 
kuruldu ama bazı fakülteleri, 
‘Miras Ligi’ diye ifade edilen, 

Cumhuriyetten önce kurulmuş 
fakültelerden oluşuyor. Bu 
üniversitenin yetiştirdiği çok 
sayıda insan devletimizin her 
kademesinde ülkemize hizmet etti, 
etmeye de devam ediyor. Yaklaşık 
300 bin mezunumuz var. Şu anda 
70 bin öğrencisi, 19 fakültesi, 
14 enstitüsü, 12 yüksekokul ve 
meslek yüksekokulu, 43 araştırma-
uygulama merkeziyle, Ankara 
içinde 5 ayrı yerleşkede, ayrıca 
bazı fakültelerinin de kendi özgün 
binalarında hizmet ettiği bir 
üniversite.” dedi.  Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, CBİKO yetkilileriyle 
yapılan bu toplantının, Ankara 
Üniversitesinin hem tecrübe, hem de 
enerjisine ekstra katkı sağlayacağını 
sözlerine ekledi. 

“İlk Defa Bir Üniversiteye 
Ekibimizle Gittik”

CBİKO Başkanı Doç. Dr. Salim 
Atay da ilk defa bir üniversiteye 
ekipleriyle birlikte gittiklerini, 
üniversitelere yönelik çalışmalarını 
Ankara Üniversitesi yöneticilerine 
anlatarak geri bildirimlerini almak 
istediklerini söyledi. CBİKO’nun 
2.5 yıllık bir kurum olduğunu ama 
190’ın üzerinde kamu kurumuyla 
çalıştıklarını belirten Doç. Dr. 
Salim Atay, “Farklı disiplinlerden, 
akademinin farklı alanlarından gelen 

hocalarımızla bir arada olmak bizim 
için bir fırsat olacak diye düşündük.” 
dedi. 

İnsan Kaynakları Ofisi’nin, 
Cumhurbaşkanlığı sistemiyle birlikte 
kurulan 4 ofisten biri olduğunu da 
belirten Doç. Dr. Salim Atay, “Bizim 
sorumlu olduğumuz alan sadece 
kamunun insan kaynağının etkin 
yönetimi değil. Biz Türkiye’nin insan 
kaynağının yönetimiyle ilgiliyiz. Hatta 
yurt dışından yurt içine yeteneklerin 
kazandırılması gibi görevlerimiz var.” 
dedi.

“Kurumlarda Kapasite 
Oluşturmayı Tercih Ettik”

CBİKO ekibini olabildiğince 
küçük tutmayı ve bütün işleri ve 
yetkileri üzerlerine almak yerine 
kurumlarda kapasite oluşturmayı 
tercih ettiklerini de söyleyen Doç. 
Dr. Salim Atay, doğru, objektif ve 
bilimsel yöntemlere uygun ölçmeyi, 
sonra da bu ölçtüklerini ilgili taraflarla 
paylaşmak istediklerini kaydetti. 

“Dönüşümü Üst Yönetim 
Benimsemeli”

Doç. Dr. Salim Atay, insan 
kaynakları alanında dönüşümün en 
asli unsurunun, üst yönetimin bunu 
benimsemesi olduğunu üst yönetim 
değişimi, dönüşümü benimsemiyorsa 
alt tarafta yapılacak işlerin etkin 
olmayacağını da sözlerine ekledi.



Projede Doç. Dr. Gökşen 
Çapar’ın yanı sıra Ankara 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. İlkay Dellal ve Su 
Yönetimi Enstitüsünden Öğr. 

Gör. Tolga Pilevneli görev 
alacak. Proje ortakları arasında 
Türkiye’den “GTE Carbon”, 
Hollanda’dan “Future Water” 

ve “R2Water Research and 
Consultancy”, Mısır’dan 

“National Research Centre” ve 
“Green Power for Agriculture 

and Irrigation” ile Fas’tan 
“National School of Agriculture” 
ve “University of Sultan Moulay 

Slimane” yer alıyor.

Projede, iklim değişikliğinin Türkiye 
/ Afrika gıda sistemleri üzerinde 
yarattığı etki ve buna bağlı olarak 
Avrupa Birliği gıda ticaretinin uzak 
ve sanal etkileri araştırılacak.

Su Yönetimi Enstitüsünden 
Uluslararası Proje

Ankara Üniversitesi Su Yönetimi 
Enstitüsü liderliğinde ve 

Enstitü Müdürü Doç. Dr. Gökşen 
Çapar yürütücülüğünde Türkiye, 
Hollanda, Mısır ve Fas’tan toplam 
sekiz kuruluşun konsorsiyum 
oluşturarak başvuruda bulunduğu 
ERA-NET FOSC (Food Systems 
and Climate) 2019 çağrısı 
çerçevesinde “AB, Türkiye ve 
Afrika Gıda Sistemlerinin Sınır 
Ötesi İklim Kırılganlıkları ve 
Uzaktan Etkileri: Ticaret, İklim 
Riski ve Adaptasyon (CREATE)” 
başlıklı proje, uluslararası hakem 
değerlendirme süreçlerinde ikinci 
aşamayı da geçerek desteklenmeye 
hak kazandı. 

Doç. Dr. Gökşen Çapar, projeyle 
ilgili olarak şunları söyledi:

“Dünyanın çeşitli ülkelerinden 
toplamda 17 projenin 
desteklenmeye hak kazandığı çağrı 
çerçevesinde Türkiye’den üç proje 
destek alacak. Projenin toplam 
destek miktarı 882.000 Avro olup, 
Su Yönetimi Enstitüsünün proje 
bütçesi 130.800 Avro’dur. Proje 
süresi 24 aydır.

FOSC (Food Systems and 
Climate) ERA-NET Co-fund 
çağrısının temel amacı, iklim 
değişikliğinin yarattığı etkilere 
dirençli ve sürdürülebilir olan gıda 
değer zincirinin geliştirilmesidir. 

İlgili çağrı çerçevesinde, iklim 
değişikliği ile karşı karşıya kalan 
gıda sistemlerinin riskleri ve zayıf 
yönleri değerlendirilecektir.

Tedarik zincirlerinde beklenen 
etkiler de dahil olmak üzere, 
dirençliliği ve sürdürülebilirliği 
artırmak için düşük karbon ayak 
izine sahip çözümler (teknolojik ve/
veya teknolojik olmayan) sunulması 
beklenmektedir.

Fiyat değişkenliği, besleyici 
gıda maddelerine erişimin bölgesel 
boyutları gibi iklim değişikliğinin 
farklı gıda zincirleri üzerindeki 
sosyo-ekonomik etkileri de bu 
çağrının hedefleri arasındadır. 
Kısa adı CREATE olan projemizin 
amacı; iklim değişikliğinin Türkiye 
/ Afrika gıda sistemleri üzerinde 
yarattığı etki ve buna bağlı olarak 
Avrupa Birliği gıda ticaretinin uzak 
ve sanal etkilerinin araştırılmasıdır. 

Gıda ticaretinin ve sınır ötesi 
ürün yollarındaki değişimin 
karmaşık yapısından dolayı bu 
araştırma çerçevesinin konusu da 
kalitatif, multi-disipliner ve analitik 
bakış açısı ile tasarlanmıştır. 

Araştırma tasarımı ve yaklaşımı 
detaydan genel teoriye olacak 
şekilde yapılmıştır. Su, iklim, tarım, 

gıda ve çevre alanında çalışmalar 
yapan ekibin geliştireceği metodoloji, 
belirli ülkelerde önemli ürünler 
ve üretim odaklarının üzerindeki 
iklim etkileri hakkında detaylı 
ve kalitatif veri setleri üreterek; 
bunların ülkelerarası ve sınır 
ötesi ticari yönelimlerin değişimi 
ve dönüşümüne uzun dönemli 
etkisini araştırmayı ve bu konuda 
senaryolar ve politika önerilerinin 
geliştirilmesini hedeflemektedir.”
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Doç. Dr. Gökşen Çapar Prof. Dr. İlkay Dellal Öğr. Gör. Tolga Pilevneli

Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi öğretim elemanları Doç. 
Dr. Yasemin Salgırlı Demirbaş ve Dr. Pınar Can, Genç Kızılay 

Ankara Topluluğu tarafından engelli, felçli ya da ampute hayvanların 
yaşamlarında çektikleri fiziksel sıkıntıların giderilmesi için yürüteç 
üretimi atölyesi kurmak amacıyla başlatılan proje çerçevesinde 
eğitim vererek bilgilendirme yaptı. 

Genç Kızılay Ankara’ya

Hayvan Dostu Eğitim
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Ankara Üniversitesi Veteriner 
Fakültesi tarafından 

düzenlenen “Veteriner Hekimlikte 
Yapay Zeka ve Dijitalizasyon 
Eğitim Programı” 22 Şubat-2 
Nisan 2021 tarihleri arasında 
toplam 20 saat olarak başarıyla 
gerçekleştirildi. Programın 
koordinasyonu ve moderatörlüğü 
aynı zamanda EAEVE eksperi de 
olan Veteriner Fakültesi Farmakoloji 

ve Toksikoloji Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Begüm Yurdakök Dikmen 
tarafından yapıldı.

Veteriner hekimlikte 
dijital teknolojilerin 

kullanımına ilişkin Avrupa 
Veteriner Eğitimi Koordinasyon 

Komitesi (ECCVT) tarafından 
düzenlenen çalıştay raporları 
ve EAEVE’nin bilgilendirme 
mesajı doğrultusunda hazırlanan 
programın eğiticileri arasında 
veteriner hekimlerin yanı sıra 
bilgisayar mühendisleri, endüstriyel 
tasarımcılar, iletişim bilimciler, fizik 
mühendisi gibi farklı donanımlara 
sahip eğiticiler yer aldı. 

Program Ankara Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi Dekanı Prof.Dr. 
Ender Yarsan’ın sunduğu “Veteriner 
Hekimliği Mesleğinin Yapay 
Zeka ve Dijitalizasyon Temelinde 
Gelişimi” başlıklı konuşmayla 
başladı ve ilk dersi de Prof. Dr. 
Raphael Guatteo “Overview 
of Internet of Things in cattle: 
Opportunity and limits” konusunda 
verdi.

Derslerin sonunda bir 
değerlendirme sınavı yapıldı. 
Yapılan değerlendirme sınavına 89 
kişi katıldı, 63 katılımcı da eğitim 
geri bildirim formunu doldurdu. 
Ders sunumları youtube’a yüklendi 
ve bağlantılar kayıtlı katılımcılara 
ulaştırıldı.

Veteriner Hekimlikte

Açılış derslerini takiben ilk hafta TOBB Üniversitesi Yapay Zeka 
Mühendisliği Bölümü Başkanı Doç. Dr. Ahmet Murat Özbayoğlu 
tarafından yapay zekaya giriş dersleri verildi. İkinci hafta Tarım ve 
Orman Bakanlığından Bayram Sertkaya “Küpeleme, Kayıt İşlemleri 
ve Hayvan Hareketleri”, Adem Bölükbaşı da “Mobil Sperma Takip” 
sunularını yaptı. Aynı hafta özel sektörden HASVET’i temsilen Yunus 
Emre Büyükballı tarafından “Klinik/Hastane yönetim programları 
(yönetim, stok, ilaç/aşı, müşteri ilişkileri)-EVET yazılım örneği” 
sunumu gerçekleştirildi. Üçüncü haftada özellikle sahaya dönük 
sistemler hakkında özel sektör tarafından eğitim verildi. Akıllı Sürü 
Takip ve Yönetim Sistemleri konusunda toplam beş saatlik eğitim 
verilen bu haftada, MSD Hayvan Sağlığı firmasından Cahit Ayata 
tarafından “Sürü Yönetimi”, Doğuş Palavan tarafından “Buzağı ve 
Meme Sağlığı”, Alparslan Uzun tarafından “Üreme Sağlığı”, Oğuz 
Ayaz tarafından “Akciğer Sağlığı”; Benim Sürüm firmasından Dr. 
Mehmet Fatih Güleç tarafından “Sığır Takip Programı” başlıklı 
eğitimler verildi. Dördüncü haftada Doç. Dr. Yasemin Salgırlı 

Demirbaş tarafından “Pet 
Hayvanları Davranış 
Çalışmalarında Yapay 
Zeka Uygulamaları”; 
ODTÜ Endüstriyel 
Tasarım Bölümünden 
Aslıhan Tokat tarafından 
“Petlerde Kullanılan 
Tracker Sistemleri” ve 
özel sektörden Elanco 
Hayvan Sağlığı adına 
Muharrem Ayvalı 
tarafından “Kanatlı Akıllı 
Hayvan Sağlığı İzleme 
Sistemleri” başlıklarında 
sunumlar gerçekleştirildi. 
Beşinci hafta çerçevesinde 
Lalahan, Uluslararası 

Hayvancılık Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğünden Mehmet 
Kızılarslan tarafından “Genomik Büyük Veri Analizleri”, Ankara 
Üniversitesi Kök Hücre Araştırma Enstitüsü Öğretim Görevlisi Dr. 
Mehmet Altay Ünal tarafından “İn Siliko İlaç Araştırmaları” ve 
Prof. Dr. Çağdaş Oto tarafından “3B Baskı Teknolojisinin Veteriner 
Hekimlikte Uygulamaları” dersleri verildi. Son hafta ise Ankara 
Üniversitesi İletişim Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi E. Şafak Dikmen 
tarafından “VR Teknolojileri ve Eğitimde Kullanımı”, Prof. Dr. Tamay 
Başağaç Gül tarafından “Yapay Zeka ve Etik” ve Doç. Dr. Begüm 
Yurdakök Dikmen tarafından “Veteriner Hekim Eğitiminde Yapay 
Zeka ve Dijitalizasyon” alanlarında ders verildi.

Yapay Zeka ve
Dijitilasyon Eğitim Programı
Başarıyla Gerçekleştirildi
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Mülkiye Mezunu Valilerle Buluştuk

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar’ın 

“Rektörle Dijital Sohbetler” 
etkinliğinin son konukları Siyasal 
Bilgiler Fakültesi-Mülkiye mezunu 
valiler oldu. Etkinlik, 8 Nisan 2021 
tarihinde çevrim içi olarak 
gerçekleştirildi. Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
Türkiye’deki illerden 39’unun 
valisinin Ankara Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesi-Mülkiye 
mezunu olduğunu söyledi. Ankara 
Üniversitesinin, mezunlarını 
yakından takip ettiğini ve onlarla 
devamlı etkileşim halinde 
olduklarını anlatan Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, belirli aralıklarla düzenli 
olarak yapılan bu etkinliğin bu 
defaki konuklarının valilerimiz 
olmasından dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Etkinliğe 
katılımlarından dolayı valilere 
teşekkür eden Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, Ankara Üniversiteli ve 
Mülkiyeli olmanın ayrıcalığından 
bahsederek Mülkiyelilerin 

Türkiye’nin gelişmesinde çok 
önemli roller üstlendiklerini belirtti. 

Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi öğrencilerinin 
kaymakamlık sınavlarında en üst 
sıralarda yer aldıklarına da dikkat 
çeken Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
başarı çıtasını her geçen gün 
artırmaya devam ettiklerini 
vurgulayarak Siyasal Bilgiler 
Fakültesi mezunu olmayan 
kaymakamlara da lisansüstü eğitim 
olanağı sunacaklarını sözlerine 
ekledi. 

Etkinliğe katılan valiler, böyle 
bir organizasyon ile kendilerini 
bir araya getiren ve etkileşim 
imkânı sağlayan Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar’a teşekkür ettiler. Bu tür 
etkinliklerde sık sık buluşmak 
istediklerini anlatan valiler, Ankara 
Üniversitesinin adını her yerde 
duyurmaktan onur duyduklarını 
söylediler. Valiler, Ankara 
Üniversitesinin yapacağı her projede 
yer almak istediklerini belirttiler. 
Program  “Türkiye için Mülkiye” 
sloganı ile son buldu.

Türkiye’deki illerin valilerinden 39’unun, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi/Mülkiye mezunu olduğu belirtildi.

Ankara Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Tıbbi Dokümantasyon 

ve Sekreterlik Programı, öğrencilerin staj dönemleri ve mezuniyet 
sonrası kariyer hedeflerine ulaşmalarında onlara rehberlik edecek 
bilgiyi ve beceriyi edinmelerine yardımcı olmak amacıyla 
“Covid-19 Pandemi Sonrası TDS Öğrencilerinin Kariyer Yönetimi” 
başlıklı iki atölye çalışması gerçekleştirdi. Ankara Üniversitesi 
Kariyer Merkezi, Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 
öğretim elemanları Dr. Öğretim Üyesi Perihan Şenel Tekin, Öğr. 
Gör. Aysel Köksal ve Öğr. Gör. Vedat Gültekin’in danışmanlığında 
ve Türkiye İş Kurumu Ankara İş Kulübü iş birliği ile gerçekleştirilen 
etkinlik, 8-9 Nisan 2021 tarihlerinde, Tıbbi Dokümantasyon ve 
Sekreterlik örgün ve uzaktan eğitim programlarından 92 öğrencinin 
katılımı ile çevrim içi olarak yapıldı. Ankara İş Kulübü eğitim 
uzmanı Kübra Karakaya, etkinlik çerçevesinde, Covid-19 salgını 
dönemi ve sonrasında öğrencilerin kariyer planlamalarına ve iş 
başvurularına yol gösterici nitelikte özgeçmiş hazırlama ve iş 
görüşmelerine hazırlık ile ilgili interaktif bir eğitim sundu.

Kariyer Yolculukları 
Destekleniyor

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı Öğrencilerinin

Moğolistan’ın Ankara 
Büyükelçisi Bold Ravdan, 

19 Nisan 2021 tarihinde Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar’ı makamında ziyaret 
ederek Moğolistan üniversiteleri 
ile Ankara Üniversitesi arasında 
akademik iş birliği geliştirilmesi 
konusunu istişare etti.

Moğolistan
Büyükelçisi
Üniversitemizde
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Bosna Hersek’in Ankara 
Büyükelçisi Adis Alagiç, 

27 Nisan 2021 tarihinde Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar’ı ziyaret ederek 
bir süre görüştü. Türkiye ile Bosna 
Hersek arasında çok güzel bir 
ilişki bulunduğunu vurgulayan 
Adis Alagiç, ülkelerin yöneticileri 
arasında genelde siyasi ve ticari 
konuların görüşüldüğünü, bu 
görüşmelerde eğitimin gölgede 
kaldığını düşündüğünü belirterek, 
“Bosna Hersek’te bulunan iki 
üniversitemizin Ankara Üniversitesi 
ile verimli ve güzel bir iş birliği 
var. Bu iş birliği protokollerinin 

yenilenmesini, iş birliğimizin devam 
etmesini istiyoruz. Biz bu konuda 
elimizden ne geliyorsa yapmaya 
hazırız.” dedi.

Bosna Hersek’teki devlet 
üniversitelerinde Türk dili ve 
edebiyatının okutulduğunu dile 
getiren Büyükelçi Alagiç, Ankara 
Üniversitesinde de Boşnakça 
bölümünün açılmasının çok anlamlı 
ve faydalı olacağını kaydetti.

Şu anda Boşnakça profesyonel 
simultane tercüman eğitimi veren 
bir programın bulunmadığına da 
dikkat çeken Büyükelçi Alagiç, 
“Böyle bir programa çok fazla 
ihtiyacımız var. Bosna Hersek’te 

Bosna Hersek Büyükelçisi’nden 
Boşnakça Eğitimi Talebi

bulunan Türkiye Mezunlar Derneği 
ile birlikte böyle bir projeyi 
gerçekleştirmek istiyoruz. Çünkü 
birçok genç geçimini sağlamak 
için tercümanlık yapıyor, ancak 
profesyonel değiller. Onlar için 
böyle bir program açsak çok çok 
faydalı olur. Hem bu projenin hem 
de Boşnakça bölümü açılmasının 
iki ülke ilişkilerine ciddi katkılar 
sağlayabileceğini düşünüyorum.” 
dedi.

Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar da Bosna 
Hersek’in Türkiye için vazgeçilmez 
bir ülke olduğunu belirterek, “Ticari 
ilişkiler, sosyal ilişkiler bunların 
hepsi değerli ama asıl gönül ilişkisi 
çok daha önemli. Bosna Hersek 
bizim gönlümüzde mutena bir yere 
sahip. Bosna Hersek için yapılan 
her bir faaliyeti kendi vatandaşımız 
için yapmış gibi değerlendiriyoruz.” 
dedi.

Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Ankara 
Üniversitesi ile Saraybosna ve 
Zenica Üniversiteleri arasındaki 
protokolleri yenilemekten 
memnuniyet duyacaklarını da 
sözlerine ekledi.

Dominik Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçisi Elvis Antonio 

Alam Lora 21 Nisan 2021 
tarihinde Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar’ı makamında ziyaret etti. 
Ankara Üniversitesi ile Dominik 
üniversiteleri arasındaki 
akademik iş birliği olanaklarının 
daha da arttırılmasının ele 
alındığı ziyarette, daha önce 
Dominik’ten üç ayrı üniversite 
ile yapılan protokole ek olarak 
karşılıklı öğrenci değişimini 
içeren bir protokol daha 
imzalandı. 

Dominik Cumhuriyeti İle
Akademik İş Birliği
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LAMER’den, Venezuela Dışişleri Bakanlığı Diplomatlarına Yönelik

Venezuela Dışişleri Bakanı 
Carlos Ron’un 2020 

yılının Aralık ayında LAMER’e 
gerçekleştirdiği ziyaret çerçevesinde 
Venezuela Dışişleri Bakanlığı  ile 
LAMER iş birliğinde Venezuela 
Dışişleri Bakanlığı diplomatik 
personeli ve ülkedeki diğer kamu 
kurumu mensuplarına yönelik 
olarak “Türk Kültürü ve Tarihi” 
konulu üç aylık İspanyolca bir 
eğitim programının düzenlenmesi 
kararlaştırılmıştı. Bu çerçevede, bu 
eğitim programının hazırlıklarının 
ve bazı diğer projelerin 
görüşülmesi amacıyla 12 Nisan 
2021 tarihinde Venezuela Dışişleri 
Bakan Yardımcısı Carlos Ron, 
T.C. Karakas Büyükelçisi Şevki 
Mütevellioğlu, Venezuela Bolivar 
Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 
José Gregorio Bracho Reyes, T.C. 

Dışişleri Bakanlığı İkili Siyasi İşler 
Amerika Genel Müdürü Büyükelçi 
Levent Gümrükçü ve LAMER 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet Necati 
Kutlu’nun katılımlarıyla çevrim 
içi bir hazırlık toplantısı yapıldı.  

LAMER ve Venezuela Dışişleri 
Bakanlığı iş birliğinde yürütülecek 
sertifika programının, iki ülkenin 
birbirini daha yakından tanıması 
için atılmış önemli bir adım olduğu 
mütalaa edildi.  

Türk Kültürü ve Tarihi
Sertifika Programı

Azerbaycan Devlet Tarım Üniversitesi Veteriner Fakültesine

Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi tarafından 
Azerbaycan Devlet Tarım Üniversitesi Veteriner 

Fakültesine yapılacak bilimsel destek programı 
15 Nisan 2021 tarihinde yapılan açılış töreni ile 
başlatıldı. 

Açılış programına Azerbaycan Devlet Tarım 
Üniversitesi Rektörü, Fakülte Dekanı, Öğretim 
Üyeleri ile öğrencilerin yanında Ankara Üniversitesi 
Veteriner Fakültesinden de dekanlık ve öğretim 
üyelerinden olacak şekilde 200’ün üzerinde katılım 
oldu. Açılışta, programın düzenlenmesini sağlayan 
Küşver Galib Mamedova Hacısayıdlı, Üniversite 
Rektörü Prof. Dr. İbrahim Caferov, Bakanlık Yetkilisi 
Emin Aliyev ve Ankara Üniversitesi Veteriner 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ender Yarsan konuşma 
yaparak söz konusu bilimsel etkinliğe ilişkin bilgiler 
verdi. Program çerçevesinde Ankara Üniversitesi 
Veteriner Fakültesinden 32 akademisyen 44 farklı 
konu başlığından oluşacak şekilde ders verecek. Bu 
çerçevede veteriner hekimliği ile ilgili genel konular 
ve müfredat ile ilgili dersler öğretim üyelerimiz 
tarafından sunulacak. 15 Nisan’da başlayan program 
27 Mayıs’a kadar devam edecek. 

Bilimsel Destek Programı
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Ankara Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, “Dünya 

Sağlık Günü” nedeniyle 7 Nisan 
2021 tarihinde “Daha Adil ve 
Daha Sağlıklı Bir Dünya İnşası” 
teması ile “Pandemi Döneminde 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 
Herkes İçin Sağlık” konferansı 
düzenledi.

Çevrim içi olarak düzenlenen 
Konferansın açılış konuşmaları 
Ankara Üniversitesi Rektörü 

Sağlık Bilimleri Fakültesinden

Prof. Dr. Necdet Ünüvar ve 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan 
Vekili Prof. Dr. Emine Özmete 
tarafından yapıldı. Dünya Sağlık 
Örgütü Türkiye Ofisi Temsilcisi 
Prof. Dr. Toker Ergüder, T.C. 
Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve 
Gıda Politikaları Kurulu Üyesi 
Nüket Küçükel Ezberci, Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastaneleri Başhekimi Prof. Dr. 
Akın Kaya ve UNDP Kapsayıcı 

ve Sürdürülebilir Büyüme 
Portföyü Yöneticisi Mustafa Ali 
Yurdupak’ın konuşmacı olarak 
katıldığı oturumun başkanlığını 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastaneleri Başhekimi Prof. Dr. 
Akın Kaya yaptı. Konferansta 
konuşmacılar, pandemi döneminde 
kapsayıcı ve sürdürülebilir 
sağlık hizmetleri, aşının küresel 
dağıtımında adalet, dayanışma gibi 
konulara vurgu yaptılar.

Dünya Sağlık Günü Konferansı 

Ankara Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi,11 

Mart 2021 tarihinde “Eğitim 
Öğretimde Yapay Zekânın 
Yeri” temalı online bir 
konferans gerçekleştirdi. 
Konferansta Ankara 
Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Mehmet Serdar Güzel, Covid-19 salgını döneminde 
değişen eğitim öğretim yöntemleri ile yapay zekanın 
eğitim uygulamalarındaki yeri hakkında bilgi verdi. 
Eğitim öğretimde, ileri teknolojik yeniliklerden 
yapay zekânın kullanım alanlarının anlatıldığı 
etkinliğe çok sayıda dinleyici katıldı. 

Sağlık Bilimleri Fakültesinden 

Yapay Zeka 
Konferansı

Üniversitemiz Hukuk Fakültesi önceki 
dekanlarından Prof. Dr. Ömer İlhan Akipek, 

Eğitim Bilimleri Fakültesi emekli Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mehmet Ali Kısakürek ve Hukuk Fakültesi idari 
personeli Ferruh Gülbay vefat etti.

Prof. Dr. İlhan Akipek, Prof. Dr. Mehmet Ali 
Kısakürek ve Ferruh Gülbay’a Allah’tan rahmet, 
yakınlarına başsağlığı dileriz.

Kaybettiğimiz
Ankara Üniversiteliler

Prof. Dr.
M. Ali Kısakürek

Prof. Dr.
Ö. İlhan Akipek

Ferruh Gülbay
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Türkmenistan’ın 30. Bağımsızlık 
Yılı etkinliği kapsamında 

Türkmenistan Devlet 
Başkanı Gurbangulı 

Berdimuhamedov’un 
Türkçe olarak 
yayımlanan “Atta 
Vefa da Var, Sefa Da” 

ve “Türkmen’in Refah 
İlkesi” adlı kitaplarının tanıtım 

konferansı 9 Nisan 2021 tarihinde 
Ankara Üniversitesi Rektörlüğü 
100. Yıl Salonunda yapıldı. 
Etkinlik, Türkmenistan kültürü 
sergisinin açılışıyla başladı. 

Üniversitemiz Rektörlüğü ve 
Türkmenistan Ankara Büyükelçiliği 
ev sahipliğinde yapılan etkinliğe; 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
Yalçın Topçu, TBMM Türkiye-
Türkmenistan Parlementolararası 
Dostluk Grubu Başkanı, AK Parti 
Erzurum Milletvekili İbrahim 
Aydemir, TBMM Türkiye-
Türkmenistan Parlementolararası 
Dostluk Grubu Üyesi İyi  Parti 
Samsun Milletvekili Bedri Yaşar, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, Hacettepe 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Cahit Güran, Gazi 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Musa Yıldız, Türkmenistan Ankara 
Büyükelçisi İşankuli Amanlıyev, 
Belarus Ankara Büyükelçisi 
Victor Rybak, Moldova Ankara 
Büyükelçisi Dmitri Croitor, 
üniversitemiz yöneticileri ile birlikte 
çok sayıda akademisyen ve bürokrat 
katıldı.

Programın açış konuşmasını 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Türkmenistan’ın 30. Bağımsızlık Yılı Etkinliği

Üniversitemizde Gerçekleştirildi

Dr. Necdet Ünüvar konuşmasına, 
Türkmenistan’ın bağımsızlığının 
30. yılını kutlayarak başladı. 
Rektör Ünüvar,  Türkmenistan’ın 
bağımsızlığını kazandığı 
günden bugüne çok önemli bir 
gelişim gösterdiğini belirterek 
Türkmenistan’ın başarısını 
ülkemizin başarısı gibi gördüğünü 
söyledi. Rektör Ünüvar sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Bu durumu birçok kez 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan ve Türkmenistan 
Cumhurbaşkanı Sayın Gurbangulı 
Berdimuhammedov’un ilişkilerinde, 
temaslarında, toplantılarında çok 
yakinen görmemiz mümkün. Biz 
de Ankara Üniversitesi olarak 
bu iki önemli kitabın tanıtımı 
vesilesiyle olsa da Türkmenistan’ın 
bağımsızlığının 30. Yıldönümünü 
kutlama etkinlikleri çerçevesinde 
böyle bir tören yapmanın gururunu 
yaşıyoruz.”

Ülkeler arasındaki ilişkilerin 
sadece siyasi, ekonomik alanlarla 
sınırlı olmadığına dikkat çeken 
Rektör Ünüvar, akademik alanlarda 
da iş birliği olması gerektiğini 
belirtti. Prof. Dr. Necdet Ünüvar 
konuşmasına şöyle devam etti: 

“Türkmenistan Büyükelçisi 

İşankuli Amanlıyev’le geçtiğimiz 
ay yaptığımız görüşmede aramızda 
bir ikili iş birliği protokolünün 
olmadığını gördük ve bununla ilgili 
hemen adımlar atmaya karar verdik. 
İnanıyoruz ki her iki taraf da bu iş 
birliğinden çok istifade edecektir. 
Güçlerimizi birleştirmiş ve akademik 
seviyeye de aktarmış olacağız. O 
ziyarette konuştuğumuz bir programdı 
bugünkü program. Tanıtımı yapılan 
bu iki kitap da oldukça önemli. 
“Türkmen’in Refah İlkesi” adlı 
kitapta, Berdimuhammedov’un ilkeleri 
doğrultusunda Türkmenistan’ın nasıl 
gelişim kaydettiğini ifade ediyor. “Atta 
Vefa da Var Sefa da” adlı kitapta da 
‘at’ın kültürümüzde ne kadar önemli 
olduğundan bahsedilmektedir.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, bu etkinliğin 
Türkmenistan’ın tanıtımı için oldukça 
önemli olduğunu belirterek bunun 
gibi etkinliklere her zaman destek 
olacaklarını belirtti. Konuşmasının 
sonunda etkinliğe destek verenlere 
teşekkür eden Rektör Ünüvar: “Yaşasın 
Türkmenistan, yaşasın Türkiye.” dedi.

Açış konuşmaları sonrasında, 
kitapların tanıtım konferansında ise 
Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-
Coğrafya Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Abdullah Gündoğdu ve 
Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-
Coğrafya Fakültesi Çağdaş Türk 
Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Berdi Sarıyev 
sunumlarını gerçekleştirdi.

Türkiye-Türkmenistan Dostluk 
Derneği Kurucu Başkanı Selahattin 
Baysal ise okuduğu şiirler ile programa 
renk kattı.

Konferansın sonunda; 
Türkmenistan’ın Ankara Büyükelçisi 
İşankuli Amanlıyev, tüm katılımcılara 
teşekkür ederek Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar’a 
Türkmenistan’ın geleneksel kıyafetini 
takdim etti. Büyükelçi Amanlıyev, 
ayrıca tüm konuşmacılara, konuk 
olarak katılan büyükelçi ve rektörlere 
de kitap armağan etti. Etkinlik, 
“Türkmen Pilavı” ikramı ile sona erdi.
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Dr. Balım Sultan Yetgin:
“İlhan hoca memleketine 
gelemeseydi gerçekten 
içimizde çok büyük bir dert 
bırakacaktı. Ben eminim çok 
mutlu gitti. Memleketine geldi,  
öğrencilerini, sevdiklerini, 
bütün dostlarını hissedebildi, 
görebildi.”

Dünyaca Ünlü Türk Halk Bilimci Prof. Dr. İlhan Başgöz’ü

Üniversitemiz Dil ve Tarih-
Coğrafya Fakültesinin ilk 

öğrencilerinden, 98 yaşında 
hayata veda eden 
dünyaca ünlü Türk 
halk bilimci Prof. 
Dr. İlhan Başgöz, 15 
Nisan 2021 tarihinde 
Ankara Üniversitesi 
Dil ve Tarih-Coğrafya 
Fakültesinde 
düzenlenen törenle 
ebedi aleme uğurlandı. 

Törene Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Levent Kayapınar, 
öğretim elemanları, Prof. Dr. İlhan 
Başgöz’ün öğrencileri ve yakınları 
katıldı. 

“Prof. Dr. İlhan Başgöz’e 
Üniversitenin Açılış Dersini 
Verdirmek İstedik”

Rektörümüz Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, Rektör olarak atandıktan 
sonra, Üniversitenin açılış töreninde 
açılış dersini vermesi için Prof. 
Dr. İlhan Başgöz’ü ABD’den 
Türkiye’ye getirtmek istediğini 
ancak sağlığı elvermediği için 
bunun gerçekleşemediğini, Prof. Dr. 
İlhan Başgöz’ün daha sonra Sağlık 
Bakanlığının ambulans uçağıyla 5 
Ocak 2021’de Türkiye’ye getirilerek 
tedaviye alındığını belirtti. Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar şunları söyledi:

“Emin olun hocamızı buraya 
getirtemeseydik, onu anmak adına 
böyle bir töreni yapmaya gücümüz, 
kudretimiz, enerjimiz olmazdı. 
Hamdolsun hocamızı bu topraklara 

yeniden getirmenin bahtiyarlığı 
içindeyiz. Bu topraklardan farklı 
gerekçelerle kopmuş bir hocamızdı. 
Ama kopması, onun belki de 
dünya çapında bir otorite olmasını 
sağlayan bir unsurdu. Çok sevdiği 
bu topraklarda defnedilmesini arzu 
ediyordu. Allah ona o arzusunu 
yerine getirmeyi nasip etti.”

“İsmini, DTCF’deki 
Mekanlardan Birine Vererek 
Yaşatmamız Lazım” 

İnsanların, eserlerinden daha 
kısa yaşadığını da belirten Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar, “İnsanların 
verdiği eserler yüzlerce yıl 
yaşar, yaşayacaktır. Ben de 
İlhan hocanın halk bilimine 
kattığı eserlerin ondan çok daha 
uzun süreli bir yaşam süresinin 
olacağına inanıyorum. Keşke daha 
fazla eser verebilseydi, keşke 
daha fazla eserini biz toplumla 
buluşturabilseydik. Eserlerini 
yaşatmak, onu seven talebelerinin 
en önemli vazifelerinden biri 
olacaktır. Ama bizim de hocamızın 
ismini DTCF’deki mekanlardan 
birine vererek yaşatmamız lazım. 
İlhan Başgöz ismi, DTCF yaşadıkça 
yaşasın.” diye konuştu. 

“Köroğlu’nu, Karacaoğlan’ı 
Nasrettin Hocayı, Yunus Emre’yi 
Yeni Nesillere Tanıttı”

Dekan Prof. Dr. Levent 
Kayapınar da İlhan Başgöz 1940 
yılında Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümüne kaydını yaptırdığı zaman, 
Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesinin 
de şimdiki mevcut binasına yeni 
taşındığını, İlhan Başgöz’ün, bu 
binanın ilk öğrencilerinden biri 
olduğunu söyledi. Prof. Dr. İlhan 
Başgöz’ün çok iyi hocaları olduğunu 
belirten Prof. Dr. Levent Kayapınar, 
“Alanında otorite kabul edilen 
Abdulbaki Gölpınarlı’dan divan 
edebiyatı dersleri aldı. Filoloji ve 
Türk Dili derslerini, daha sonra 
Milli Eğitim Bakanlığı da yapacak 
Tahsin Banguoğlu’dan aldı. 
Halkbilim derslerini ise kendisini çok 
etkileyecek Pertev Naili Boratav’dan 
aldı.” dedi. Prof. Dr. Levent 
Kayapınar, Prof. Dr. İlhan Başgöz’ün, 
Köroğlu’nu, Karacaoğlan’ı, Nasrettin 
Hoca’yı ve Yunus Emre’yi yeni 
nesillere tanıttığını sözlerine ekledi. 

Prof. Dr. İlhan Başgöz’ün uzun 
yıllar yanında bulunan Dr. Balım 
Sultan Yetgin de İlhan hocanın 
Türkiye’ye gelmesine destek olanlara 
teşekkür ederek, “Çünkü İlhan 
hoca memleketine gelemeseydi 
gerçekten içimizde çok büyük bir 
dert bırakacaktı. Ben eminim çok 
mutlu gitti. Memleketine geldi, 
öğrencilerini, sevdiklerini, bütün 
dostlarını hissedebildi, görebildi.” 
dedi.

Prof. Dr. İlhan Başgöz, Kocatepe 
Camisi’nde kılınan cenaze namazının 
ardından Ankara Cebeci Asri 
Mezarlığı’na defnedildi.

DTCF’den Ebediyete Uğurladık
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Paraguay’ın Ankara Büyükelçisi 
Ceferino Adrian Valdez Peralta 

ve beraberindeki heyet, 16 Mart 
2021’de Hemşirelik Fakültemizi 
ziyaret ederek Fakülte Dekan 

Vekili Prof. Dr. Ayfer Tezel, 
Dekan Yardımcıları Prof. Dr. 
Serkan Yılmaz ve Doç. Dr. Sevinç 
Kutlutürkan, Ankara Üniversitesi 
AB Programları Koordinatörü Onur 

Hoşnut ile görüştü. Görüşmede, 
Hemşirelik Fakültesi ile Paraguay’ın 
devlet üniversiteleri arasında ikili 
projeler ve eğitim alanında iş birliği 
geliştirilmesi konuları ele alındı.

Hemşirelik Fakültemize Ziyaret
Paraguay’ın Ankara Büyükelçisi’nden

Bangladeş Konulu “İlk Kolektif 
Çalışma” Üniversitemizden
Üniversitemiz Asya-Pasifik Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (APAM), 2021 yılının Nisan 

ayında, “Türkiye’de Bangladeş Çalışmaları” ismini taşıyan çalışmasını yayımladı. Türkiye’deki 
Bangladeş konulu ilk kolektif çalışma niteliğini taşıyan eser, APAM Müdürü ve DTCF Japon Dili ve Edebiyatı 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. A. Merhan Dündar’ın editörlüğünde hazırlandı ve Ankara Üniversitesi 
Basımevi tarafından neşredildi. On ayrı makalenin yer aldığı çalışmaya, Ankara Üniversitesi mensuplarından 
Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oğuz Can Turgay, DTCF Hindoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve 
aynı zamanda APAM Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Yalçın Kayalı, Urdu Dili ve Edebiyatı Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Aykut Kişmir ve Dr. Davut Şahbaz da çalışmalarıyla katkı sağladı.

Türkiye Cumhuriyeti Bangladeş Büyükelçisi Mustafa Osman Turan, kitap için sosyal medya üzerinden 
yaptığı yorumda, “Beklediğimiz kaynaklar nihayet geldi. Bu sayede Türkiye ile Bangladeş arasındaki az 
bilinen ama Türk ve Bengal halklarının yakınlığını ortaya koyan çok etkileyici tarihi, kültürel gerçekleri de 
kamuoyumuz öğrenmiş olacak. Zevkle okuyacağım. Emeği geçen herkesin kalemine sağlık.” dedi.

Ankara Üniversitesi Haymana Meslek 
Yüksekokulu’nun kuruluşunun 11. yıldönümü 

etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen konferanslar 
devam ediyor. Etkinlikler çerçevesinde 15 Nisan 2021 
tarihinde “Pandemi Sürecinde Sağlık Bilişimi” ve  
21 Nisan 2021 tarihinde “Hasta ve Çalışan Hakları” 
konularında çevrim içi konferanslar düzenlendi.

“Pandemi Sürecinde Sağlık Bilişimi” konferansını 
veren Sağlık Bakanlığı Sağlık Bilgi Sistemleri 
Genel Müdürü Dr. Mustafa Mahir Ülgü, yaklaşık 1 
saat süren konuşmasında sağlık bilişiminin gelişim 

Haymana MYO Konferansları Sürüyor
süreci, pandemi döneminde bilişim sistemlerinin nasıl 
kullanıldığı, MHRS’nin kuruluş süreci, filyasyon 
ekiplerinin çalışma şekli konuları üzerinde durdu.  

“Hasta ve Çalışan Hakları” konulu konferansı 
sunan Sağlık Bakanlığı Ankara Şehir Hastanesi 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi Hasta 
Hakları Birim Sorumlusu Sultan Uğur da yaklaşık 50 
dakika süren konuşmasında insan haklarının tarihsel 
gelişimi, çalışan hak ve sorumlulukları, hasta hak ve 
sorumlulukları, beyaz kod ve etik kurallar konularını 
anlattı. 
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ETKİNLİKLER

Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi, 
“Dünya Veteriner Hekimleri Günü” 

nedeniyle 24 Nisan 2021 tarihinde, 
dünyanın pek çok ülkesinden veteriner 
hekimin çevrim içi katılabildiği bir etkinlik 
gerçekleştirdi. Veteriner Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ender Yarsan’ın konuşmasıyla 
başlayan program çerçevesinde Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, Türk Veteriner Hekimleri Birliği 
Merkez Konseyi Başkanı Ali Eroğlu, 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda 
Kontrol Genel Müdürü Harun Seçkin, AK 
Parti Kars Milletvekili Prof. Dr. Yunus 
Kılıç da günün anlam ve önemine ilişkin 
değerlendirmeler yaptı. Zoom ve YouTube 
üzerinden canlı yayınlanan ve yaklaşık 
üç saat süren etkinliğe Veteriner Fakültesi 
öğretim üyeleri ve veteriner hekimler yoğun 
ilgi gösterdi. Programın panel bölümünde, 
Veteriner Fakültesi Viroloji Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Aykut Özkul, “Covid 19 
sürecinde Veteriner Hekimlerin Rolü” ve 
Fizyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Yasemin Salgırlı Demirbaş da 
“Covid Teşhisinde Dedektör Köpekler” 
konulu sunularını yaptı. Program bütünlüğü 
içerisinde günün temasına uygun şekilde 
uluslararası ölçekte dünyada veteriner 
hekimlerin pandemi sürecindeki çalışmaları 
da video kayıtları ile verildi. Bu anlamda 15 
veteriner hekim salgın ile ilgili ülkelerindeki 
(Hindistan, Çin, Sudan, İspanya, İngiltere, 
Avusturya, Cezayir, Kırgızistan, Arnavutluk, 
Almanya, İsviçre, Danimarka, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti) çalışmaları 
paylaştı. Glader ile Veteriner Farmakoloji 
ve Toksikoloji Derneklerinin katkılarıyla 
düzenlenen program, Dekan Prof. Dr. 
Ender Yarsan’ın kapanış konuşmasıyla 
tamamlandı.

Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesinin Organizasyonuyla

2021 Yılı Dünya Veteriner
Hekimleri Günü Kutlandı

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü
Yayın Organıdır. Parayla satılmaz.

Ankara Üniversitesi Adına Sahibi: 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar (Rektör)

Genel Yayın Yönetmeni:
Prof. Dr. Hicabi Kırlangıç

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Öğr. Gör. Özkan Kıymaz
kiymaz@ankara.edu.tr

Yayın İdare Merkezi:
Ankara Üniversitesi Rektörlüğü,
Basın Halkla İlişkiler Birimi,
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Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat 
Oktay, yerli aşı çalışmalarına 

yönelik değerlendirme toplantıları 
kapsamında, Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar ve 
beraberindeki heyeti kabul etti. 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde 
28 Nisan 2021 tarihinde gerçekleşen 
toplantıya, Rektör Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar’ın yanı sıra Tıp Fakültesi İç 
Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Nuray Yazıhan, Tıp 
Fakültesi Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı 

Ankara Üniversitesi Heyeti

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Oktay’a 
Aşı ve İlaç Çalışmalarını Anlattı

Başkanı ve Kanser Araştırmaları 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Hakan 
Akbulut, Veteriner Fakültesi Viroloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve 
Biyoteknoloji Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Aykut Özkul ile Kök Hücre 
Enstitüsü Öğr. Gör. Dr. Mehmet 
Altay Ünal katıldı. 

Heyet, Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Fuat Oktay’ı, Covid-19’a yönelik 
klinik aşamaya yaklaşan iki aşı 
çalışması ile tedavide kullanılması 
planlanan biri klinik aşamada, iki ilaç 

hakkında bilgilendirdi. Görüşmede 
Prof. Dr. Hakan Akbulut ile Prof. Dr. 
Nuray Yazıhan aşı, Prof. Dr. Aykut 
Özkul ile Dr. Mehmet Altay Ünal 
da ilaç çalışmalarında gelinen son 
aşamayı anlattı. 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Fuat Oktay’a teşekkür eden Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, Ankara Üniversitesince 
yürütülen Covid-19 aşısı ve ilaç 
çalışmalarının şu an çok iyi bir 
noktada olduğunu belirtti. 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Berna Arda’nın da yazarları arasında bulunduğu makale, 

Akademik Etik Derneği tarafından 2020 yılının “Etik Konusunda Yazılmış En 
Başarılı Makalesi” seçildi. Akademik Etik Derneği Başkanı Prof. Dr. Fahri Apaydın, 
etik konusuna yaptığı katkıdan ötürü Prof. Dr. Berna Arda’ya teşekkürlerini iletti.

Makalenin bibliyografik künyesi şöyle: “Buruk B, Ekmekçi E, Arda B: A critical 
perspective on guidelines for responsible and trustworthy artificial instelligence 
Medicine Healthcare and Philosophy, 23(3): 387 - 399, 2020. (SocSCI)”

Prof. Dr. Berna Arda

2020 Yılının En Başarılı 
Makalesine İmza Attı
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